

SKANWIB ApS

Vitavej 71, 8300 Odder

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 32 78 99 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

Thomas Holdorf
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

SKANWIB ApS
Vitavej 71
8300 Odder

CVR-nr.: 32 78 99 86
Stiftet: 16. marts 2010
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Holdorf

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og fabrikation af maling samt investering i aktier og obligationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.416.100 kr. mod 2.750.216 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225.199 kr. mod 1.731.743 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.416.100	2.750.216
2 Personaleomkostninger	-1.134.882	-1.144.737
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.248	-78.248
Driftsresultat	1.202.970	1.527.231
Andre finansielle indtægter	353.790	866.085
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.267.256	-172.894
Resultat før skat	289.504	2.220.422
4 Skat af årets resultat	-64.305	-488.679
Årets resultat	225.199	1.731.743
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	107.399	1.617.343
Disponeret i alt	225.199	1.731.743

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.882	277.130
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>198.882</u>	<u>277.130</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	750.720	750.720
Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>759.720</u>	<u>759.720</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>958.602</u>	<u>1.036.850</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.159.231	776.017
Varebeholdninger i alt	<u>1.159.231</u>	<u>776.017</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	596.419	711.569
Tilgodehavende selskabsskat	121.060	57.024
Andre tilgodehavender	0	245.763
Tilgodehavender i alt	<u>717.479</u>	<u>1.014.356</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.345.826	5.183.873
Værdipapirer i alt	<u>4.345.826</u>	<u>5.183.873</u>
Likvide beholdninger	2.193.893	1.332.054
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.416.429</u>	<u>8.306.300</u>
Aktiver i alt	<u>9.375.031</u>	<u>9.343.150</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	8.570.679	8.463.280
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>8.768.479</u>	<u>8.657.680</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.993	7.954
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.993</u>	<u>7.954</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.111	168.475
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	820	4.284
Anden gæld	416.628	504.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	602.559	677.516
Gældsforpligtelser i alt	<u>602.559</u>	<u>677.516</u>
Passiver i alt	<u>9.375.031</u>	<u>9.343.150</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	6.845.937	113.000	7.038.937
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.617.343	114.400	1.731.743
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	8.463.280	114.400	8.657.680
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	107.399	117.800	225.199
	80.000	8.570.679	117.800	8.768.479

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>4.345.826</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.243.988</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.060.618	1.073.450
Pensioner	64.347	63.586
Andre omkostninger til social sikring	9.917	7.701
	<u>1.134.882</u>	<u>1.144.737</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.267.256</u>	<u>172.894</u>
	<u>1.267.256</u>	<u>172.894</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	68.266	488.224
Årets regulering af udskudt skat	-3.961	457
Regulering af tidligere års skat	0	-2
	<u>64.305</u>	<u>488.679</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejeaftaler for kontor og lager med et opsigelsesvarsel på henholdsvis 3 og 6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31.12.2022 henholdsvis 10 tkr. og 48 tkr.		
